
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2023
г. Гулькевичи

№ 1687

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 1 ноября 2016 г. № 1167 
«Об утверждении Порядка формирования 

и ведения реестра источников доходов бюджета 
муниципального образования 

Гулькевичский район»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального 
образования Г улькевичский район в соответствие с законодательными и иными 
правовыми актами Российской Федерации и Краснодарского края, 
руководствуясь статьей 35 устава муниципального образования Гулькевичский 
район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 1 ноября 2016 г. № 1167 
«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников 
доходов бюджета муниципального образования Гулькевичский район», 
следующие изменения:

1) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Информация, указанная в подпунктах «а» -  «д» пункта 11 Общих 

требований, формируется и изменяется на основе перечня источников доходов 
Российской Федерации, если иное не установлено нормативными правовыми 
актами Российской Федерации.»;

2) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Информация, указанная в подпункте «к» пункта 11 Общих 

требований, формируется на основании соответствующих сведений реестра 
источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, 
установленном Министерством финансов Российской Федерации, если иное не 
установлено нормативными правовыми актами Российской Федерации.»;

3) в пункте 17 слова «в срок не более трех рабочих дней» заменить 
словами «не позднее 3 рабочих дней».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ



2

администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин


